sobre a nominação destinada ao Posto de Saúde Central, e dá outras providências.”; 

d) Of. nº 001/2022 – Encaminha emenda Substitutiva nº 001/2022 das Vereadoras Angélica 

de Oliveira Lima e apoiadora ao Projeto de Lei do Legislativo nº 003/2022 – súmula: 

“Modifica o Art. 17 – Onde se lê R$ 1.279,56 (um mil duzentos e setenta e nove reais e 

cinquenta e seis centavos), leia-se R$ 2.266,28 (dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e 

vinte e oito centavos).”; 

e) Of. nº 037/2022 – GAB – Encaminha resposta a indicação nº 040/2022 – do Vereador 

Silvano Rodrigues de Oliveira e apoiadores indicando: “Construção de redutor de velocidade 

no entroncamento da Rua Sebastião Luiz com a Av.